
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение   

«Детский сад № 63 комбииированного вида» 
Вахитовского района г. Казани  

Казан  шәһәре Вахитов районының 

“Катнаш төрдәге 63 нче балалар бакчасы” 

мәктәпкәчә белем муниципаль бюджет 

учреждениесе 
 

 

 

    

 

    Приказ №_ 44    -Д                                                        от «31» августа  2021г. 

 

 

О переводе детей  по МБДОУ «Детский сад № 63» 

в следующую   возрастную группу с 01.09.2021г. 

 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Порядка приема воспитанников на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, порядка и условий их перевода, 

отчисления, утвержденного приказом по учреждению от 31.08.2021г. №50, в связи с 

освоением в полном объѐме образовательной (адаптированной) программы дошкольного 

образования учебного года и в связи с началом нового 2021-2022 учебного года 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Перевести с 01.09.2021 г в  МБДОУ «Детский сад № 63  комбинированного вида»  в 

следующую возрастную группу  

 

1.1..Воспитанников группы № 1 из средней компенсирующей  в старшую 

компенсирующую группу в количестве  9  человек,  согласно  Приложения 1 

1.2..Воспитанников группы № 2 из старшей компенсирующей  в подготовительную 

компенсирующую группу в количестве  2  человек,  из средней в старшую компенсирующую  

2 чел.  согласно  Приложения 2 

1.3.Воспитанников группы № 3  из старшей компенсирующей в подготовительную 

компенсирующую группу в количестве  5  человек,  согласно  Приложения 3 

1.4.Воспитанников группы № 5  из старшей  компенсирующей в подготовительную 

компенсирующую группу в количестве  1  человек, средней компенсирующей  в старшую 

компенсирующую группу в количестве  1  человек  согласно Приложения 4. 

1.5.Воспитанников группы № 6 из  старшей  компенсирующей в подготовительную 

компенсирующую группу в количестве  7  человек, средней компенсирующей  в старшую 

компенсирующую группу в количестве  4  человек согласно Приложения 5. 

1.6.Воспитанников группы № 7 из   средней подгруппы в старшую в количестве  11  

человек , из   старшей  подгруппы в подготовительную в количестве  11  человек    согласно 

Приложения  6 

1.6.Воспитанников группы № 8 из  1  младшей подгруппы во 2 младшую  в количестве  

10  человек , из   2 младшей  подгруппы в среднюю в количестве  22  человек    согласно 

Приложения  7 

 

 

 

     Заведующая МБДОУ 

 «Детский сад № 63»:                                  

 
 

 

 

М.Ю.Безделева 

 

 

 

 

 

 

 

 


